5

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

 от 15.12.2021

                                              № 673
О направлении обучающихся города Иванова для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по астрономии, биологии, искусству, итальянскому языку, математике, ОБЖ, праву, русскому языку, французскому языку, химии в 2021-2022 учебном году
В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.11.2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказ Министерства просвещения России № 669 от 24 ноября 2020 года «Об установлении сроков проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном году»,  во исполнение приказа  Департамента образования Ивановской области 13.12.2021 № 1274-о «Об установлении количества баллов, необходимых для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по астрономии, биологии, искусству, итальянскому языку, математике, ОБЖ, праву, русскому языку, французскому языку, химии в 2021-2022 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить
1.1. Состав участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии (Приложение 1).

1.2. Состав участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии (Приложение 2).

1.3. Состав участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (Приложение 3).

1.4. Состав участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по итальянскому языку (Приложение 4).

1.5. Состав участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по испанскому языку (Приложение 5).

1.6. Состав участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике (Приложение 6).

1.7. Состав участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности (Приложение 7).

1.8. Состав участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву (Приложение 8).

1.9. Состав участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку (Приложение 9).

1.10. Состав участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по французскому языку (Приложение 10).

1.11. Состав участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии (Приложение 11).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела мониторинга и организационной работы Чистякову О.А.
Начальник  управления                                                                        Е.В. Арешина
Чистякова О.А.
412827, om2@ivedu.ru

1. Астрономия, 26 января 2022
	№
	Номер школы
	Номер класса
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Количество баллов
	Тип диплома

	1
	33
	9
	Горшков
	Артем
	Андреевич
	28
	победитель

	2
	33
	9
	Малышев
	Вадим
	Максимович
	23
	призер

	3
	Гармония
	9
	Пирогов
	Даниил
	Игоревич
	21
	призер

	4
	33
	10
	Самсонов
	Ярослав
	Николаевич
	30
	победитель

	5
	21
	10
	Фомин
	Максим
	Павлович
	24
	призер

	6
	6
	10
	Базунова
	Софья
	Евгеньевна
	20
	участник

	7
	67
	11
	Паспортникова
	Екатерина
	Олеговна
	29
	победитель

2. Биология, 25,27 января  2022
	№
	Номер школы
	Номер класса
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Количество баллов
	Тип диплома

	1
	50
	9
	Гудкова
	Анастасия
	Андреевна
	37,1
	победитель

	2
	21
	9
	Кузнецова
	Надежда
	Александровна
	36,9
	призер

	3
	Интердом
	9
	Потехина
	Ольга
	Сергеевна
	32,6
	призер

	4
	33
	9
	Ердякова
	Мария
	Анатольевна
	31,5
	призер

	5
	67
	9
	Гусева
	Дарья
	Дмитриевна
	28,7
	призер

	6
	33
	9
	Юганова
	Полина
	Александровна
	28,5
	призер

	7
	Исток
	10
	Барышев
	Владислав
	Дмитриевич
	41,5
	победитель

	8
	36
	10
	Вагина
	Полина
	Анатольевна
	40
	призер

	9
	30
	10
	Бобин
	Дмитрий
	Вадимович
	38,9
	призер

	10
	30
	10
	Моржова
	Екатерина
	Андреевна
	38,9
	призер

	11
	67
	10
	Пухова
	Ксения
	Александровна
	38,3
	призер

	12
	22
	10
	Гайбалова
	Алина
	Музафаровна
	37,1
	призер

	13
	36
	10
	Сорока
	Виктория
	Евгеньевна
	37
	призер

	14
	28
	10
	Федорова
	Алина
	Олеговна
	36,8
	участник

	15
	21
	10
	Совина
	Мария
	Алексеевна
	36,3
	участник

	16
	44
	10
	Ягодка
	Григорий
	Алексеевич
	35,7
	участник

	17
	8
	10
	Стрясин
	Никита
	Дмитриевич
	35,6
	участник

	18
	44
	10
	Залипаева
	Ирина
	Алексеевна
	35,6
	участник

	19
	30
	10
	Фадеев
	Николай
	Юрьевич
	34,8
	участник

	20
	Интердом
	10
	Смиренная
	Светлана
	Константиновна
	34
	участник

	21
	67
	11
	Алиева
	Рафиа
	Кянан кызы
	49,4
	победитель

	22
	8
	11
	Симакова
	Влада
	Николаевна
	48,7
	призер

	23
	44
	11
	Олекс
	Ксения
	Максимовна
	48,7
	призер

	24
	26
	11
	Орлова
	Екатерина
	Александровна
	47,7
	призер

	25
	50
	11
	Руденко
	Дмитрий
	Сергеевич
	47
	призер

	26
	23
	11
	Иванова
	Валерия
	Романовна
	46,9
	призер

	27
	21
	11
	Джадугишвили
	София
	Николаевна
	43,1
	призер

	28
	8
	11
	Виноградов
	Константин
	Анатольевич
	42,5
	призер

	29
	36
	11
	Борисов
	Никита
	Васильевич
	40,3
	призер

	30
	67
	11
	Елинова
	Виктория
	Олеговна
	39,4
	участник

	31
	21
	11
	Орехова
	Екатерина
	Алексеевна
	39,3
	участник

	32
	21
	11
	Штурманова
	Дарья
	Дмитриевна
	38,4
	участник

	33
	3
	10
	Жоглик
	Елена
	Валерьевна

	Призер регионального этапа 2020-2021 уч.г.

	34
	67
	10
	Кулешов
	Борис
	Михайлович

	Призер регионального этапа 2020-2021 уч.г.

	35
	30
	11
	Митров
	Григорий
	Романович

	Призер регионального этапа 2020-2021 уч.г.

	36
	21
	11
	Ткачук
	Виктория
	Александровна

	Победитель регионального этапа 2020-2021 уч.г

3. Искусство.  29 января 2022
	№
	Номер школы
	Номер класса
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Количество баллов
	Тип диплома

	1
	Гармония
	9
	Богаделина
	Мария
	Алексеевна
	129
	победитель

	2
	21
	9
	Жбанова
	Елизавета
	Михайловна
	127
	призер

	3
	21
	9
	Дмитриева
	Анастасия
	Олеговна
	114
	участник

	4
	Гармония
	9
	Власова
	Валерия
	Борисовна
	114
	участник

	5
	Гармония
	9
	Алтынчурина
	Кира
	Александровна
	110
	участник

	6
	23
	9
	Галягина
	Алиса
	Дмитриевна
	107
	участник

	7
	Гармония
	9
	Пирогов
	Даниил
	Игоревич
	94
	участник

	8
	Гармония
	9
	Котвин
	Владислав
	Сергеевич
	77
	участник

	9
	7
	10
	Соловьева
	Софья
	Игоревна
	124
	победитель

	10
	4
	10
	Бахарева
	Мария
	Сергеевна
	113
	участник

	11
	Гармония
	10
	Богаделина
	Вера
	Алексеевна
	79
	участник

	12
	Гармония
	11
	Богаделина
	Ксения
	Алексеевна
	175
	Победитель

	13
	22
	11
	Попова
	Полина
	Ильинична
	119
	Участник

	14
	21
	11
	Зорина
	Варвара
	Алексеевна
	118
	участник

	15
	4
	11
	Степанова
	Екатерина
	Андреевна

	Призер регионального этапа 2020-2021 уч.г.

4. Итальянский язык 24,25 февраля 2022 г
	№
	Номер школы
	Номер класса
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Количество баллов
	Тип диплома

	1
	22
	10
	Шавинян
	Луиза
	Андраниковна
	67
	победитель

5.  Испанский язык 24,25 февраля 2022 г
	№
	Номер школы
	Номер класса
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Количество баллов
	Тип диплома

	1
	Интердом
	10
	Королёв
	Владислав
	Николаевич

	призер регионального этапа 2020-2021 уч.г.

6. Математика, 4,5 февраля 2022
	№
	Номер школы
	Номер класса
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Количество баллов
	Тип диплома

	1
	33
	8
	Турбачкина
	Мария
	Михайловна
	35
	победитель

	2
	33
	8
	Кириченко
	Софья
	Сергеевна
	34
	призер

	3
	33
	8
	Ярды
	Александр
	Андреевич
	33
	призер

	4
	67
	8
	Скрябин
	Дмитрий
	Александрович
	28
	призер

	5
	33
	8
	Богомолов
	Владимир
	Алексеевич
	27
	призер

	6
	67
	8
	Бобровская
	Мария
	Андреевна
	25
	призер

	7
	33
	8
	Пелевин
	Павел
	Алексеевич
	24
	призер

	8
	33
	8
	Григоров
	Александр
	Андреевич
	21
	участник

	9
	1
	8
	Сырамолот
	Александр
	Сергеевич
	20
	участник

	10
	33
	8
	Сугак
	Артём
	Андреевич
	20
	участник

	11
	7
	8
	Зотова
	Виктория
	Романовна
	16
	участник

	12
	33
	8
	Межевой
	Роман
	Игоревич
	16
	участник

	13
	21
	9
	Кузнецова
	Надежда
	Александровна
	33
	победитель

	14
	33
	8 (9)
	Андрианова
	Анастасия
	Михайловна
	33
	победитель

	15
	33
	9
	Щепин
	Кирилл
	Геннадьевич
	26
	призер

	16
	4
	9
	Ханов
	Иван
	Александрович
	23
	призер

	17
	33
	9
	Завадский
	Дмитрий
	Алексеевич
	23
	призер

	18
	33
	9
	Пеледов
	Александр
	Алексеевич
	23
	призер

	19
	33
	9
	Проников
	Артём
	Викторович
	22
	призер

	20
	Гармония
	9
	Пирогов
	Даниил
	Игоревич
	21
	призер

	21
	21
	9
	Щербаков
	Илья
	Александрович
	19
	участник

	22
	32
	9
	Логвинов
	Никита
	Алексеевич
	19
	участник

	23
	33
	9
	Баранов
	Александр
	Олегович
	19
	участник

	24
	33
	9
	Кочнев
	Михаил
	Викторович
	18
	участник

	25
	44
	9
	Лушников
	Даниил
	Дмитриевич
	18
	участник

	26
	21
	9
	Жбанова
	Елизавета
	Михайловна
	17
	участник

	27
	21
	9
	Зобнин
	Дмитрий
	Павлович
	17
	участник

	28
	22
	9
	Кривоносова
	Таисия
	Денисовна
	16
	участник

	29
	33
	9
	Горшков
	Артём
	Андреевич
	16
	участник

	30
	33
	10
	Самсонов
	Ярослав
	Николаевич
	35
	победитель

	31
	67
	10
	Рыбин
	Максим
	Андреевич
	34
	призер

	32
	33
	10
	Смирнова
	Мария
	Дмитриевна
	30
	призер

	33
	33
	10
	Коржова
	Лидия
	Юрьевна
	31
	призер

	34
	33
	10
	Ильин
	Дмитрий
	Алексеевич
	27
	призер

	35
	33
	10
	Гвоздева
	Вероника
	Александровна
	26
	призер

	36
	33
	10
	Плеханов
	Владимир
	Александрович
	26
	участник

	37
	33
	10
	Кудряшов
	Максим
	Сергеевич
	34
	призер

	38
	33
	10
	Яблоков
	Аким
	Андреевич
	25
	призер

	39
	33
	10
	Тимофеев
	Максим
	Александрович
	23
	призер

	40
	33
	10
	Рогачков
	Антон
	Олегович
	23
	участник

	41
	33
	10
	Малков
	Александр
	Ильич
	22
	призер

	42
	33
	10
	Хренов
	Артур
	Сергеевич
	22
	призер

	43
	21
	10
	Фомин
	Максим
	Павлович
	21
	призер

	44
	21
	10
	Касаткина
	Кристина
	Алексеевна
	18
	участник

	45
	23
	10
	Симионов
	Андрей
	Владимирович
	18
	участник

	46
	56
	10
	Горин
	Александр
	Олегович
	18
	участник

	47
	33
	11
	Катюнин
	Павел
	Дмитриевич
	35
	победитель

	48
	33
	11
	Кудряшов
	Кирилл
	Сергеевич
	35
	победитель

	49
	33
	11
	Титов
	Артём
	Александрович
	35
	победитель

	50
	33
	11
	Авдеенко
	Игорь
	Александрович
	28
	призер

	51
	33
	11
	Сергеев
	Сергей
	Валерьевич
	28
	призер

	52
	33
	11
	Медведева
	Ольга
	Дмитриевна
	25
	призер

	53
	33
	11
	Стругов
	Алексей
	Юрьевич
	25
	призер

	54
	7
	11
	Чикунов
	Данила
	Сергеевич
	23
	призер

	55
	30
	11
	Белоручкин
	Роман
	Игоревич
	23
	призер

	56
	33
	11
	Шкинёв
	Артём
	Александрович
	23
	призер

	57
	22
	11
	Варников
	Александр
	Андреевич
	21
	призер

	58
	33
	11
	Костров
	Роман
	Алексеевич
	20
	участник

	59
	30
	11
	Троицкая
	Анна
	Михайловна
	18
	участник

	60
	33
	11
	Исмайлов
	Владислав
	Павлович
	16
	участник

7. ОБЖ  20,21 января 2022

	№
	Номер школы
	Номер класса
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Количество баллов
	Тип диплома

	1
	7
	10
	Соловьева
	Софья
	Игоревна
	83
	победитель

	2
	21
	10
	Коломнина
	Златослава
	Алексеевна

	призер регионального этапа 2020-2021 уч.г.

	3
	67
	11
	Яшина
	Лариса
	Игоревна

	призер регионального этапа 2020-2021 уч.г.

8. Право 14 февраля 2022
	№
	Номер школы
	Номер класса
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Количество баллов
	Тип диплома

	1
	30
	9(8)
	Пантилов
	Алексей
	Олегович
	70
	победитель

	2
	21
	9
	Молодова
	Василиса
	Игоревна
	65
	призер

	3
	21
	9
	Волкова
	Дарья
	Евгеньевна
	63
	призер

	4
	21
	9
	Жбанова
	Елизавета
	Михайловна
	63
	призер

	5
	23
	9
	Румянцев
	Даниил
	Андреевич
	57
	призер

	6
	26
	9
	Любимцева
	Ксения
	Константиновна
	50
	призер

	7
	32
	9
	Шмелёва
	Виктория
	Максимовна
	48
	призер

	8
	Интердом
	9
	Фирсов
	Егор
	Дмитриевич
	47
	призер

	9
	33
	9
	Опарина
	Анна
	Александровна
	43
	участник

	10
	36
	9
	Фоминых
	Анастасия
	Алексеевна
	43
	участник

	11
	7
	9
	Красина
	Елизавета
	Михайловна
	41
	участник

	12
	21
	10
	Константинова
	Кристина
	Робертовна
	66
	победитель

	13
	36
	10
	Алиев
	Денис
	Кянанович
	64
	призер

	14
	21
	10
	Бариев
	Дмитрий
	Александрович
	63
	призер

	15
	32
	10
	Гусева
	Мишель
	Лавтериевна
	59
	призер

	16
	Гармония
	10
	Савина
	Мария
	Андреевна
	59
	призер

	17
	4
	10
	Бахарева
	Мария
	Сергеевна
	58
	призер

	18
	26
	10
	Коломнина
	Златослава
	Алексеевна
	58
	призер

	19
	44
	10
	Скутина
	Полина
	Константиновна
	58
	призер

	20
	44
	10
	Нерсисян
	Полина
	Арменовна
	57
	участник

	21
	21
	10
	Садовникова
	Алина
	Сергеевна
	54
	участник

	22
	21
	10
	Щапова
	Мария
	Сергеевна
	50
	участник

	23
	5
	10
	Косова
	Лилия
	Алексеевна
	47
	участник

	24
	36
	10
	Алиев
	Мирвюсал
	Гамлет оглы
	47
	участник

	25
	33
	11
	Погосова
	Юлия
	Артемовна
	66
	победитель

	26
	32
	11
	Александров
	Владимир
	Алексеевич
	62
	призер

	27
	7
	11
	Астраханцев
	Ярослав
	Игоревич
	59
	призер

	28
	41
	11
	Каршанов
	Иван
	Андреевич
	59
	призер

	29
	32
	11
	Зубков
	Александр
	Викторович
	57
	призер

	30
	23
	11
	Мохонова
	Светлана
	Игоревна
	56
	призер

	31
	21
	11
	Стрежнева
	Алиса
	Леонидовна
	54
	призер

	32
	30
	11
	Денисов
	Олег
	Дмитриевич
	53
	призер

	33
	21
	11
	Малахова
	Екатерина
	Александровна
	51
	участник

	34
	22
	11
	Торосян
	Роберт
	Альбертович
	51
	участник

	35
	67
	11
	Смирнова
	Елизавета
	Олеговна
	48
	участник

	36
	32
	11
	Крюкова
	Арина
	Андреевна
	47
	участник

	37
	36
	11
	Галаган
	Александра
	Ильинична
	46
	участник

	38
	44
	10
	Ягодка
	Григорий
	Алексеевич

	призер регионального этапа 2020-2021 уч.г.

	39
	33
	10
	Яблоков
	Аким
	Андреевич

	призер регионального этапа 2020-2021 уч.г.

	40
	32
	10
	Большаков
	Роман
	Олегович

	призер регионального этапа 2020-2021 уч.г.

9. Русский язык, 14 января  2021
	№
	Номер школы
	Номер класса
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Количество баллов
	Тип диплома

	1
	21
	9
	Каташинская
	Виктория
	Александровна
	58
	победитель

	2
	21
	9
	Кузнецова
	Надежда
	Александровна
	53
	призер

	3
	33
	9
	Опарина
	Анна
	Александровна
	52
	призер

	4
	17
	9
	Киян
	Полина
	Ивановна
	51,5
	призер

	5
	44
	9
	Тарасова
	Мария
	Сергеевна
	48,5
	призер

	6
	21
	9
	Волкова
	Дарья
	Евгеньевна
	48
	призер

	7
	Гармония
	9
	Пирогов
	Даниил
	Игоревич
	47,5
	призер

	8
	3
	9
	Макаренко
	София
	Анатольевна
	45,5
	участник

	9
	39
	9
	Рыдлева
	Аделина
	Владимировна
	45,5
	участник

	10
	33
	9
	Щенин
	Кирилл
	Геннадьевич
	45,5
	участник

	11
	4
	9
	Басаева
	Мария
	Михайловна
	45
	участник

	12
	Гармония
	9
	Великанова
	Василиса
	Ильинична
	43
	участник

	13
	15
	9
	Соколова
	Виктория
	Александровна
	42,5
	участник

	14
	36
	9
	Мироненко
	Елизавета
	Денисовна
	42
	участник

	15
	23
	9
	Шарон
	Дарья
	Алексеевна
	42
	участник

	16
	32
	10
	Филиппова
	Наталья
	Васильевна
	58
	победитель

	17
	30
	10
	Спирина
	Полина
	Дмитриевна
	48,5
	призер

	18
	33
	10
	Яблоков
	Аким
	Андреевич
	48
	призер

	19
	33
	10
	Финогеева
	Надежда
	Михайловна
	46,5
	призер

	20
	Исток
	10
	Барышев
	Владислав
	Дмитриевич
	45,5
	призер

	21
	14
	11
	Жильцов
	Илья
	Алексеевич
	56,5
	победитель

	22
	44
	11
	Тужилкин
	Денис
	Дмитриевич
	53
	призер

	23
	33
	11
	Новикова
	Евгения
	Олеговна
	52,5
	призер

	24
	44
	11
	Кузина
	Милена
	Дмитриевна
	52
	призер

	25
	30
	11
	Малый
	Александр
	Игоревич
	46,5
	призер

	26
	22
	11
	Грашева
	Юлия
	Владимировна
	46
	участник

	27
	Гармония
	11
	Богаделина
	Ксения
	Алексеевна
	46
	участник

	28
	32
	11
	Макарова
	Софья
	Александровна
	44
	участник

	29
	44
	10
	Ягодка
	Григорий
	Алексеевич

	призер регионального этапа 2020-2021 уч.г.

	30
	4
	10
	Бахарева
	Мария
	Сергеевна

	призер регионального этапа 2020-2021 уч.г.

	31
	30
	11
	Курочкина
	Елизавета
	Константиновна

	призер регионального этапа 2020-2021 уч.г.

10. Французский язык , 11,12  января 2022
	№
	Номер школы
	Номер класса
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Количество баллов
	Тип диплома

	1
	7
	11
	Лебедева
	Анастасия
	Евгеньевна
	75
	победитель

	2
	21
	10
	Канаан
	Кристиан
	Джордж

	призер регионального этапа 2020-2021 уч.г.

11. Химия, 18,19  января 2022

	№
	Номер школы
	Номер класса
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Количество баллов
	Тип диплома

	1
	21
	9
	Кузнецова
	Надежда
	Александровна
	34,5
	победитель

	2
	6
	9
	Мерлян
	Александр
	Павлович
	27,5
	призер

	3
	58
	9
	Шепелев
	Федор
	Алексеевич
	25,5
	призер

	4
	21
	9
	Почерников
	Яков
	Денисович
	24,75
	призер

	5
	22
	10
	Пырэу
	Антон
	Дмитриевич
	27,5
	победитель

	6
	8
	10
	Панова
	Виктория
	Алексеевна
	26
	призер

	7
	21
	10
	Совина
	Мария
	Алексеевна
	24
	призер

	8
	8
	10
	Антонова
	Анастасия
	Александровна
	20,5
	призер

	9
	67
	10
	Рябчиков
	Иван
	Сергеевич
	20
	призер

	10
	67
	10
	Маслова
	Ольга
	Денисовна
	19
	призер

	21
	67
	10
	Папина
	Ксения
	Дмитриевна
	18
	призер

	12
	44
	10
	Ягодка
	Григорий
	Алексеевич
	15,5
	участник

	13
	67
	10
	Земскова
	Дарья
	Дмитриевна
	15,5
	участник

	14
	67
	10
	Кулешов
	Борис
	Михайлович
	15
	участник

	15
	67
	10
	Пухова
	Ксения
	Александровна
	15
	участник

	16
	67
	10
	Соломахина
	Ника
	Николаевна
	14,5
	участник

	17
	8
	11
	Виноградов
	Константин
	Анатольевич
	45,5
	победитель

	18
	26
	11
	Орлова
	Екатерина
	Александровна
	43,9
	призер

	19
	26
	11
	Шушкова
	Вероника
	Дмитриевна
	39,5
	призер

	20
	26
	11
	Герасимов
	Ярослав
	Олегович
	37
	призер

	21
	8
	11
	Большаков
	Леонид
	Алексеевич
	29,75
	призер

	22
	18
	11
	Недосекина
	Полина
	Сергеевна
	28,8
	призер

	23
	67
	11
	Соколова
	Мария
	Александровна
	28,75
	призер

	24
	21
	11
	Щекинов
	Савва
	Евгеньевич
	24,7
	призер

	25
	8
	11
	Симакова
	Влада
	Николаевна
	24,3
	призер

	26
	1
	11
	Чеботников
	Яков
	Максимович
	23,4
	участник

	27
	21
	11
	Ткачук
	Виктория
	Александровна
	22,5
	участник

	28
	5
	11
	Холин
	Евгений
	Сергеевич
	22
	участник

	29
	67
	11
	Елинова
	Виктория
	Олеговна
	21
	участник

	30
	67
	11
	Баженов
	Никита
	Павлович

	призер регионального этапа 2020-2021 уч.г.

Приложение 1

к приказу управления образования Администрации города Иванова

от 15.12.2021   №673

Приложение 2

к приказу управления образования Администрации города Иванова

от 15.12.2021   №673

Приложение 3

к приказу управления образования Администрации города Иванова

от 15.12.2021   №673

Приложение 4

к приказу управления образования Администрации города Иванова

от 15.12.2021   №673

Приложение 5

к приказу управления образования Администрации города Иванова

от 15.12.2021   №673

Приложение 6

к приказу управления образования Администрации города Иванова

от 15.12.2021   №673

Приложение 7

к приказу управления образования Администрации города Иванова

от 15.12.2021   №673

Приложение 8

к приказу управления образования Администрации города Иванова

от 15.12.2021   №673

Приложение 9

к приказу управления образования Администрации города Иванова

от 15.12.2021   №673

Приложение 10

к приказу управления образования Администрации города Иванова

от 15.12.2021   №673

Приложение 11

к приказу управления образования Администрации города Иванова

от 15.12.2021   №673